
Uchwała nr 319/319/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2018 r. 
 

w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli części zadań związanych z obsługą projektu 
pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą 
Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  
– najlepsza inwestycja w człowieka  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i 6, art. 45 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130),  
art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 
1475 i 2433), art. 31 ust. 2a, art. 37, w związku z at. 7 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 oraz z 2018 r. poz. 138)  
oraz z § 7 ust. 2 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 60/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 kwietnia 2013 r. w sprawie nowego brzmienia statutu Mazowieckiego Samorządowego 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powierza się Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli, 
poczynając od roku szkolnego 2017/2018 aż do roku szkolnego 2021/2022, realizację części 
zadań związanych z obsługą realizowanego przez Departament Edukacji Publicznej  
i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie projektu 
pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą Mazowiecki 
program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja  
w człowieka, współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 w ramach X Osi Priorytetowej, Działania 10.1, Kształcenie 
i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.3, Programy stypendialne. 
 

§ 2. 
Zadania, o których mowa w § 1, obejmują: 
1) udzielanie stypendystom, a w przypadku gdy stypendyści są niepełnoletni, ich rodzicom 

lub opiekunom prawnym, pomocy w zakresie doprecyzowania Indywidualnego planu 
rozwoju edukacyjnego ucznia oraz tematu i założeń projektu edukacyjnego, jeśli został 
zaplanowany do realizacji; 

2) konsultacje z nauczycielami – opiekunami stypendystów w zakresie formułowania przez 
stypendystę Indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia oraz planowanych  
do osiągnięcia celów, a także pomocy przy ustaleniu wydatków związanych z realizacją 
projektu edukacyjnego; 

3) weryfikację Indywidualnych planów rozwoju edukacyjnego uczniów na stronie 
internetowej „Mazowsze – stypendia dla uczniów” pod względem metodycznym; 

4) prowadzenie korespondencji na stronie internetowej „Mazowsze – stypendia dla uczniów”, 
wynikającej z weryfikacji Indywidualnych planów rozwoju edukacyjnego uczniów; 

5) przyjmowanie wersji papierowej zatwierdzonych Indywidualnych planów rozwoju 
edukacyjnego uczniów i zatwierdzonych sprawozdań z realizacji Indywidualnych planów 
rozwoju edukacyjnego uczniów; 

6)  przekazywanie dokumentów, o których mowa w pkt 5, do Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w zbiorczej 
przesyłce za potwierdzeniem odbioru lub listem poleconym; 

7) współpracę z Departamentem Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w zakresie rozpowszechniania informacji o funkcjonowaniu 
projektu oraz zasadach jego realizacji oraz współudział w przygotowywaniu konferencji 
edukacyjnych i spotkań informacyjno – promocyjnych; 

8) współpracę przy obsłudze organizacyjnej Konkursu Opiekun Stypendysty Roku 
2017/2018. 



 

§ 3. 
1. Zadania, o których mowa w § 2 realizowane będą nieodpłatnie, w kolejnych latach 

szkolnych, o których mowa w § 1, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Zadanie, o którym mowa w § 2 pkt 8 realizowane będzie nieodpłatnie do dnia 30 września 

2018 r. 
 

§ 4. 
1. Na potrzeby realizacji zadań, o których mowa w § 2, powierza się Mazowieckiemu 

Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli przetwarzanie danych osobowych 
ze zbioru danych osobowych Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka zgodnie z zasadami i zakresem 
określonymi w załączniku do uchwały. 

2. Upoważnia się Dyrektora Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli do wydawania upoważnień do przetwarzania danych osobowych  
dla pracowników Centrum w zakresie przetwarzania danych osobowych ze zbioru 
Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 
inwestycja w człowieka. 

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powierzenia Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli części zadań związanych z obsługą projektu pozakonkursowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pod nazwą Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdoln...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.


